mus, uti quidem damus et conferrimus, praesentibus Literis Nostris,
Datum Varsaviae Die XXV-ta Mensis May Anno Domini MDCCLVIL
Regni vero Nostri XXIV. Anno. Augustus Rex...“

Patent generalski K. L. Lettowa: ,,Significamus praesentibus... Quia
Nos commendatam et perspectam habentes eximian in re Militari indu-
striam, capacitatem et experientam longo usu et applicatione, tum apud
Exteros, tum in Servitijs Nostris et Reipublicae a plurimis annis per om-
nes Militarium officiorum gradus acquisitam Generosi Christiani Lucii de
Lettow Colonelli in Regimine Gvardiae Nostrae Equestris Exercitus Reg-
ni, volentesque virtutem Ejus, et probatam erga Nos fidem, Regijs Nostris
prosequi favoribus, et ad ulterius benemerendi studium eo magis alicere,
faciendum esse duximus, ut Ipsi Officium Generalis Majoris in Exercitu
Equestri Regni daremus et conferremus... Datum Varsaviae Die Il-da Men-
sis Junij Anno Domini MDCCLVIL Regni vero Nostri XXIV an-
no Augustus Rex..“

Na aktach powyzszych dopisal Jan Michal Dagbrowski: ,,To jest
Pulkownikowski Patent Gica Zony moiey Lettawa® i ,,To iest General-
Maiorowski Patent Gica Zony moiey Lettawa.”

W r. 1809 po skonczonej kampanii Dabrowski odwiedzi! swoje
miejsce rodzinne. Stary ko$ciét w Niegowieci pogorzal w r. 1761 i wznosit
si¢ tam wowczas nowy drewniany ko$cidtek poswigcony w pierwszym roku
sejmu czteroletniego. Dabrowski przegladat ksiggi metryk zachowane mi-
mo pozaru od r. 1717 ispostrzeglszy w nich brak jego aktu chrztu, za po-
wrotem do Krakowa luk¢ te zapelnil przez odpowiednia deklaracye w ak-
tach konsystorskich:

,,Anno Domini millesiemo octingentesimo nono die Mercurij octava
mensis novembris. Coram officio actisque praesentibus consistorii episcopalis
Cracoviensis comparons personaliter Illustrissimus Dominus Joannes Henri-
cus Dabrowski, generalis divisionis exercitus Polon. Ducatus Varsaviensis, va-
riorum ordinum eques, exposuit in libro baptisatorum ecclesiae parochialia
Niegovicensis circa sui lavationem sacro fonte baptismatis errore omissam
esse adnotationem suorum parentum nec non patrinorum ac assistentium,
quem defectum cupiens suppleri Magnificum Dominum Marcianum Vite-
lium de Zelanka Zelenski, exercitus Polon, colonellum, qua suo babtismo
assistentem ac oculatum testem pro edenda declaratione nominum et co
gnominum suorum parentum, tum patrinorum ac assistentium adminiti defec-
tumque tunc in libris baptisatorum praefatae ecclesiae parochialis Niego-
vicensis sanari postulavit, qui Magnificus Dominus Marcianus Vitellius de
Zelanka Zelenski ad perpetuam rei memoriam declaravit supradictum Illu-
strissimum Joannem Henricum Dagbrowski esse filium Illustrium Magnifi-
corum D.D. Joannie Michaelis Dabrowski et Sophiae de Lettow Dagbrow-